
S.S.D. Materie    Docenti Sem Inizio Aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Diritto Privato - I 06.10.14 Aula 33 09:00 - 11.30 09:00 - 11.30

Economia Politica 

II
R.Mavilia I 15.10.14 Aula 33

11:30 - 13-

10 14:00-

16:30

09:00 - 10:40

Sociologia dei 

Processi Culturali 

e Comunicativi

- I 03.10.14 Aula 33
14:00 - 

15:40
14:00 - 15:40

S.S.D. Materie    Docenti Sem Inizio Aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì
Diritto 

Amministrativo
Scoca/Siclari I 06.10.14 Aula 33

09:00 - 

11:30

09:00 - 

11:30

Linguistica Italiana 

II
M.S. Rati I 02.10.14 Aula 33 12:20 - 14:00

09:00 - 10:40 

12:20 - 14:00

Lingua e 

Letteratura Araba 

II

- I 10.10.14 Aula 34 14:00 - 15:40

S.S.D. Materie    Docenti Sem Inizio Aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì
Letteratura 

Italiana
- I 06.10.14 Aula 30

10:40 - 

12:20

10:40 - 

12:20
10:40 - 12:20

Metodi e Tecniche 

del Servizio 

Sociale

- I 13.10.14 Aula 30
14:50 - 

16:30

14:50 - 

16:30
14:50 - 16:30

Principi e 

Fondamenti del 

Servizio Sociale

- I 06.10.14 Aula 32
09:00 - 

10:40

09:00 - 

11:30

S.S.D. Materie    Docenti Sem Inizio Aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì
Lingua e 

Traduzione  - 

Lingua Inglese I

- I 24.10.14 Aula 34
16:30 - 

18:10

16:30 - 

18:10
16:30 - 18:10

Lingue Letterature 

della Cina e 

dell'Asia sud 

Orientale

- I 06.10.14 Aula 34
09:00 - 

10:40

09:00 - 

10:40

Orario Lezioni: I SEMESTRE - II ANNO
CORSO DI LAUREA IN: PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI D'AREA MEDITERRANEA             (CLASSE 

LM-87)

A.A. 2014/2015

INSEGNAMENTI  FONDAMENTALI

Dipartimento di Scienze della Società e della Formazione d’Area Mediterranea

Orario Lezioni: I SEMESTRE - I ANNO
CORSO DI LAUREA IN: PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI D'AREA MEDITERRANEA             (CLASSE 

LM-87)

A.A. 2014/2015

INSEGNAMENTI  FONDAMENTALI

Dipartimento di Scienze della Società e della Formazione d’Area Mediterranea

Dipartimento di Scienze della Società e della Formazione d’Area Mediterranea

Orario Lezioni: I SEMESTRE 
CORSO DI LAUREA IN: PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI D'AREA MEDITERRANEA             (CLASSE 

A.A. 2014/2015

INSEGNAMENTI  ULTERIORI CONOSCENZE LINGUISTICHE

Dipartimento di Scienze della Società e della Formazione d’Area Mediterranea

Orario Lezioni: I SEMESTRE 
CORSO DI LAUREA IN: PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI D'AREA MEDITERRANEA             (CLASSE 

A.A. 2014/2015

INSEGNAMENTI  FACOLTATIVI



16/04/2014 

10:37

S.S.D. Materie    Docenti Sem Inizio Aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

M-PSI/05
Psicologia sociale 

III

U. Ganucci 

Cancellieri
II 23-feb-15

Aula Magna 

"G. Reale"
16:30-19:00 16:30-19:00

SPS/08

Sociologia dei 

processi culturali e 

comunicativi II

C. Gelosi II 25-feb-15 Aula 7 14:00-16:30 10:40-13:10 09:00-11:30

M-STO/01 Storia medievale E. Vermiglio II 4-mar-15 Aula 7 11:30-13:10 14:50-16:30 11:30-13:10

S.S.D. Materie    Docenti Sem Inizio Aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

//

Abilità 

Informatiche e 

telematiche

- II 24-feb-15
Aula 

Informatica
15:40-18:10 15:40-18:10

L-LIN/06

Lingua e 

letterature ispano-

americane II

- II 2-mar-15 Aula 10 14.50-16.30 16.30–18.10

L-OR/12

Lingua e 

letteratura araba 

II

- II 23-feb-15 Aula 10 09.00-11.30 13.10- 15.40

S.S.D. Materie    Docenti Sem Inizio Aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

SPS/09
Organizzazione dei 

servizi sociali
- II 24-feb-15

Aula Magna 

"G. Reale"

10.40-12.10 

13.00-14.40 
 

M-PSI/05

Teorie e tecniche 

della mediazione 

linguistica 

culturale

- II 27-feb-15 Aula 12 15.40-17.20  15.40-17.20

SPS/12
Sociologia della 

devianza…
- II 10-mar-15 Aula 7 10.40-12.20 09.00 – 10.40 12.20-14.00

IUS/10

Contabilità degli 

enti locali e 

contrattualistica 

pubblica

- II 24-feb-15 Aula 12 17.20-19.00 17.20-19.00  

S.S.D. Materie    Docenti Sem Inizio Aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

L-LIN/06

Lingua e 

letterature ispano-

americane II

- II 2-mar-15 Aula 10 14.50-16.30 16.30–18.10

L-OR/12

Lingua e 

letteratura araba 

II

- II 23-feb-15 Aula 10 09.00-11.30 09.00-11.30

L-LIN/12

Lingua e 

traduzione – 

Lingua Inglese II

- II 3-mar-15 Aula 10 09.00-10.40 09.00-10.40  

A.A. 2014/2015

INSEGNAMENTI  FONDAMENTALI
A.A. 2014/2015

Orario Lezioni: II SEMESTRE - II ANNO

Dipartimento di Scienze della Società e della Formazione d’Area Mediterranea

Dipartimento di Scienze della Società e della Formazione d’Area Mediterranea

CORSO DI LAUREA IN: PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI D'AREA MEDITERRANEA             (CLASSE 

LM-87)

INSEGNAMENTI  FONDAMENTALI

Orario Lezioni: II SEMESTRE - I ANNO

CORSO DI LAUREA IN: PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI D'AREA MEDITERRANEA             (CLASSE 

LM-87)

Orario Lezioni: II SEMESTRE
A.A. 2014/2015

ULTERIORI CONOSCENZE LINGUISTICHE

Dipartimento di Scienze della Società e della Formazione d’Area Mediterranea

Orario Lezioni: II SEMESTRE
A.A. 2014/2015

INSEGNAMENTI  FACOLTATIVI  

Dipartimento di Scienze della Società e della Formazione d’Area Mediterranea


